

Pachet Furnituri de birou

I.D.: 67268876

Data publicarii	15.03.22	Coduri CPV	30197642-8 30125100-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	2.084,45 RON - 2.084,45 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare HARTIE COPIATOR A4 80GR ABSOLUT PAPER BUC 50 16.8908 844.54 SUPORT DOCUMENTE CARTON MONTANA HERLITZ BUC 50 4.6 230 ROLLER 0.5 MM SEMI-GEL ALBASTRU FABER-CASTELL BUC 27 2.4 64.8 ROLLER 0.5 MM SEMI-GEL NEGRU FABER-CASTELL BUC 10 2.4 24 ROLLER 0.7MM SEMI-GEL ALBASTRU FABER-CASTELL BUC 13 2.4 31.2 DOSAR MECANISM BUC 100 0.7 70 ALONJE INDOSARIERE PLASTIC A5 BUC 75 0.24 18 TEXT MARKER GALBEN FABER CASTEL BUC 5 2.8 14 TEXTMARKER VERDE FABER-CASTELL BUC 5 2.8 14 AGRAFE METAL 33MM BUC 10 1.1 11 AGRAFE METAL 50MM BUC 5 3 15 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI BUC 100 0.7 70 MARKER PERMAN. NEGRU MULTIMARK FABER-CASTELL BUC 2 3.5 7 MARKER PERMAN.ROSU BUC 2 3.5 7 NOTES ADEZIV 76*76MM 100 FILE BUC 10 2 20 FOLIE DE PROTECTIE BUC 4 12 48 CD-R BULK VERBATIM 10/SET SET 10 1.4 14 DVD-R BULK VERBATIM 10/SET SET 10 1.6 16 CAPSE 24/6 BUC 10 1 10 CAPSE NR 10 BUC 1 0.9 0.9 RIGLA METAL 30 CM DELI BUC 1 7.2 7.2 DOSAR SIMPLU BUC 50 0.55 27.5 DOSAR PLIC BUC 50 0.7508 37.54 FLASH DRIVE USB SANDISK 32 GB BUC 3 27.73 83.19 USB FLASH DRIVE KINGSTONE 32 GB BUC 2 27.73 55.46 Total 1740.33
